[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26»  декабря 2016г.                                                                                 № 138-р
г.Кремёнки

[image: image2]
1. Установить лимит оплаты сотовой связи в месяц с 01.01.2017г. в следующих размерах:

- по № 8-910-866-03-35 -  3000 руб.;
- по № 8-910-608-30-41 – 500 руб.;

- по № 8-910-608-30-86 – 500 руб.;

- по № 8-910-520-16-44 – 500 руб.;
          - по № 8-910-608-30-42 –300 руб.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Зам. Главы-главного бухгалтера Администрации Годунову Н.Е.

Глава Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                               Т.Д.Калинкина
«О сотовых телефонах»